

# Årsredovisning för

# Piwas AB

559375-8724

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Bengt Jönsson  
Styrelseledamot

2024-02-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Piwas AB, 559375-8724, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Motala registrerades år 2022 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom IT samt handel med värdepapper därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året haft fler uppdrag, av denna anledningen har även omsättningen ökat.

### Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	127 058	65 994
Resultat efter finansiella poster	50 981	23 553
Soliditet %	31,7	45,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		17 211
Balanseras i ny räkning		17 211	-17 211
Årets resultat			38 885
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>17 211</b>	<b>38 885</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	17 211
Årets resultat	38 885
<b>Summa</b>	<b>56 096</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	56 096
<b>Summa</b>	<b>56 096</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-04-12 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		127 058	65 994
Övriga rörelseintäkter		4	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>127 062</b>	<b>65 994</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 286	0
Övriga externa kostnader		-68 494	-42 442
Personalkostnader	2	-5 886	0
Övriga rörelsekostnader		-118	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-75 784</b>	<b>-42 442</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>51 278</b>	<b>23 552</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		162	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-459	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-297</b>	<b>1</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>50 981</b>	<b>23 553</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>50 981</b>	<b>23 553</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-12 096	-6 342
<b>Årets resultat</b>		<b>38 885</b>	<b>17 211</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	47 497	38 752
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>47 497</b>	<b>38 752</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>47 497</b>	<b>38 752</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		27 540	5 003
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		128 955	0
Övriga fordringar		4 889	1 899
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>161 384</b>	<b>6 902</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		125 720	102 733
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>125 720</b>	<b>102 733</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>287 104</b>	<b>109 635</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>334 601</b>	<b>148 387</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		17 211	0
Årets resultat		38 885	17 211
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>56 096</b>	<b>17 211</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>106 096</b>	<b>67 211</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		212 640	77 895
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>212 640</b>	<b>77 895</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		2 658	0
Övriga skulder		13 207	3 281
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>15 865</b>	<b>3 281</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>334 601</b>	<b>148 387</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

#### Kommentar till not

Bolaget har inga anställda, av denna anledning finns inga personalkostnader.

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 752	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	8 745	38 752
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>47 497</b>	<b>38 752</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>47 497</b>	<b>38 752</b>

## Underskrifter

Motala

*Bengt Jönsson*  
Bengt Jönsson  
Styrelseledamot

2024-02-16  
Datum